@) BOSCH

Des technologies pour la vie

Outillage électroportatif pour I'artisanat et I'industrie

Fiche de données produit

.'

M0
’ L pal M
- profess jon’ -

L)
»

Caractéristiques techniques

Diode laser

Plage de mesure

Classe laser

Précision de mesure, typ.
Temps de mesure typ.
Temps de mesure maxi.

Alimentation

Coupure automatique
Poids env.

Longueur

Largeur

Hauteur

Unités de mesure

Durée de vie batterie, mesures
individuelles env.

Etanchéité a I'eau et & la poussiére

© Robert Bosch GmbH www.bosch-professional.com

Télémetre laser

GLM 30

Mesure de longueurs : simple, compact, pour professionnels

Les caractéristiques les plus importantes

Plage de mesure 0,155-30m
Précision de mesure, typ. +/- 2 mm
Temps de mesure typ. <05s

Référence: 0 601 072 500

> Plus d'informations sur le produit

635 nm, <1 mW
0,15-30m

2

+/-2mm
<0,5s

4s

2 piles 1,5V LR0O3
(AAA)

5 min.
0,1 kg
105 mm
41 mm
24 mm
métrique

5.000

IP 54

14.06.2016 Page 1 sur 2


https://www.bosch-professional.com/be/fr/glm-30-34921-ocs-p/
chodee
TD


) BOSCH

Des technologies pour la vie

Outillage électroportatif pour I'artisanat et I'industrie

Avantages:
= Un seul bouton pour tout : utilisation intuitive et simple n Télémeétre laser certifié ISO
= Compact : tient dans chaque poche de pantalon » Grand écran rétro-éclairé de 3 lignes pour une parfaite

i . visibilité des valeurs mesurées
= Additionne automatiquement les valeurs de mesure avec

la fonction AutoSum

= Résistant et robuste : bonne protection contre les
poussiéres, les projections d’eau et les coups sur le

chantier
=5 e
2| [£5 5l e o
1SO NORM + + ———
16331-1 Q| V ____@_“
10x4 cm 0.15-30 m +2.,0 mm
LASER AUTO SUM 0.33x0.1 ft IP 54 0.49-98 ft ONE BUTTON +0.01 ft DISPLAY

Prix / Fourniture

Référence 0601 072 500
2 piles 1,5V LR0O3 (AAA) v
Certificat constructeur v
Sac de transport v

© Robert Bosch GmbH www.bosch-professional.com 14.06.2016 Page 2 sur 2



