

## Fiche de données produit



Télémètre laser

### GLM 30

Mesure de longueurs : simple, compact, pour professionnels

#### Les caractéristiques les plus importantes

Plage de mesure	0,15 – 30 m
Précision de mesure, typ.	+/- 2 mm
Temps de mesure typ.	< 0,5 s

**Référence:** 0 601 072 500[> Plus d'informations sur le produit](#)\* Prix de vente conseillé, TVA comprise

#### Caractéristiques techniques

Diode laser	635 nm, < 1 mW
Plage de mesure	0,15 – 30 m
Classe laser	2
Précision de mesure, typ.	+/- 2 mm
Temps de mesure typ.	< 0,5 s
Temps de mesure maxi.	4 s
Alimentation	2 piles 1,5 V LR03 (AAA)
Coupure automatique	5 min.
Poids env.	0,1 kg
Longueur	105 mm
Largeur	41 mm
Hauteur	24 mm
Unités de mesure	métrique
Durée de vie batterie, mesures individuelles env.	5.000
Étanchéité à l'eau et à la poussière	IP 54

## Outilage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie

**Avantages:**

- Un seul bouton pour tout : utilisation intuitive et simple
- Compact : tient dans chaque poche de pantalon
- Additionne automatiquement les valeurs de mesure avec la fonction AutoSum
- Résistant et robuste : bonne protection contre les poussières, les projections d'eau et les coups sur le chantier
- Télémètre laser certifié ISO
- Grand écran rétro-éclairé de 3 lignes pour une parfaite visibilité des valeurs mesurées


**Prix / Fourniture**

Référence	0 601 072 500
2 piles 1,5 V LR03 (AAA)	✓
Certificat constructeur	✓
Sac de transport	✓